
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

55 

17 

72 

44 

8 

625 

45 

62 

82 

50 

41 

93 

69 

クラス 

IM750&400 

IM750&400 

IM750&400 

IM750&400 

IM750&400 

IM750&400 

IM750&400 

IM750&400 

IM750&400 

IM750&400 

IM750&400 

IM750&400 

IM750&400 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

名前 

山下  剛 

佐藤  吉春 

田川  ふにゃ○一郎 

栁  征宏 

山内  得仁 

上野  太輔 

楠  善命 

渡邊  栄治 

森川  勝男 

鶴田  幸吉 

志柿  謙一 

末川  敏弘 

松沢  臣幸 

チーム名 

ＬｉｇｈｔｓＳｐｏｒｔ 

ＲＥＤレーシング 

田川金物＋ＹＧ＋ライトスポート 

ＹＧ＋ＷＡＫＯＳ＋ライトスポト 

ＳＣＣＳ 

テラバル 

ＲＥＤレーシング 

アカリスビード＋Ｄ．Ａ 

★ＺＡＰ Ｒａｃｉｎｇ８２３ＲＫ 

コトブキＲＣ～鹿児島鉄馬 

ＦＲＥＥＤＯＭ三芳塾 

ＲＩＤＥ．ＷＩＮＤ／ＫＺＯＣ 

ＹＧ＋ＢＡＤ＋田川＋ライト大谷 

車両 

ZEPHYR750 

ゼファー750 

ゼファー 

ゼファー250 

ゼファー750 

RC42 

ゼファー750 

CB750F 

ゼファー750 

Z650 

ZEPHYR750 

ゼファー750 

ゼファー 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Total Time 

9:37.755 

9:41.436 

9:49.854 

9:55.590 

9:57.611 

10:01.499 

10:10.657 

10:11.630 

10:13.962 

10:24.396 

10:49.875 

9:43.352 

10:11.762 

差 

3.681 

12.099 

17.835 

19.856 

23.744 

32.902 

33.875 

36.207 

46.641 

1:12.120 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

1:11.097 

1:11.749 

1:12.704 

1:12.809 

1:12.622 

1:14.091 

1:14.320 

1:15.329 

1:13.685 

1:16.064 

1:19.628 

1:21.765 

1:24.177 

In Lap 

2 

7 

3 

8 

2 

6 

8 

6 

3 

2 

5 

2 

7 

周回数の多い順

2位との差 

3.681 

平均時速 

117.143 

ベストラップ 

1:11.097 

ベスト平均時速 

118.992 

ベストラップ保持者： 

55 - 山下  剛 

作成日： 2024/05/05 13:20:13 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 
決勝 

IM750&400 

レース (8 Laps) 開始時間 13:07:48 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/05/05 13:15 

user
タイプライターテキスト
※1

user
タイプライターテキスト
※1　ゼッケン82番はジャンプスタートにより競技結果へ15秒加算のペナルティーを科した。




